



Liite 5 Porin VPK:n soittokunnan johtosääntö

Hyväksytty yhdistyksen hallituksessa 04.11.2020.

1 TOIMINNAN TARKOITUS

Soittokunnan tarkoituksena on vapaaehtoisen palokuntatyön aatteellisten perinteiden sekä niihin liittyvien soittokuntaperinteiden vaaliminen ja kehittäminen. Soittokunta noudattaa toiminnassaan Porin VPK:n sääntöjä.

2 TOIMINTAMUODOT

Tarkoituksensa toteuttamiseksi Soittokunta

- tekee palokuntaa ja soittokuntaa tunnetuksi esiintymällä julkisissa ja yksityisissä tilaisuuksissa sekä konserteissa
- hoitaa osaltaan suhdetoimintaa palokunnan ja soittokunnan kannalta tärkeisiin sidosryhmiin
- rahoittaa toimintaansa mm. esiintymisistä saamallaan tuotoilla
- ottaa osaa palokunnan talkootoimintaan ja muuhun yhdistystoimintaan
- osallistuu palokunnan virkistys-, huvi- ja juhlatoiminnan suunnitteluun ja toteuttamiseen.

3 JÄSENYYS

Soittokunnan jäseniksi hyväksytään puhallinmusiikista innostuneita soittajia. Jäsenyyden hyväksyy soittokunnan esityksestä palokunnan hallitus. Yli vuoden poissaolon jälkeen johtokunta harkitsee jäsenen erottamista.

4 TOIMIELIMET JA TOIMIHENKILÖT

Soittokunnan toimintaa johtaa osaston johtaja tukenaan johtokunta. Soittokunnan vuosikokouksessa valitaan kalenterivuodeksi kerrallaan osaston johtaja, kapellimestari ja heidän lisäksi viisi johtokunnan jäsentä sekä tarpeellinen määrä varakapellimestareita, nuotistonhoitaja, puvustonhoitaja ja kalustonhoitaja. Valinnat esitetään VPK:n hallituksen hyväksyttäväksi.

Soittokunnan johtaja, kapellimestari ja valitut jäsenet yhdessä muodostavat soittokunnan johtokunnan. Johtokunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan, varapuheenjohtajan sekä sihteerin. Johtokunta koostuu puheenjohtajan, varapuheenjohtajan tai sihteerin kutsusta. Johtokunnan kokouksista pidetään pöytäkirjaa.



5 TALOUS

Soittokunnan tiliasiat hoidetaan VPK:n kirjanpidossa. Soittokunnan sihteeri laatii vuosittaisesta toiminnasta toimintakertomuksen, joka liitetään osaksi palokunnan vastaavaa kertomusta.

6 OSASTON JOHTOSÄÄNNÖN HYVÄKSYMINEN

Osaston johtosäännön ja siihen tehtävät muutokset hyväksyy palokunnan hallitus.

Tämä johtosääntö tulee voimaan 04.11.2020.